
372/2009
UCHWAŁA N R ................................

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia s ie r p n ia  2009 reku

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XXXVI/291/2009 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) 
oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XXXVI/291/2009 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Dariusz Kosmatka

Bolesław Heichman

Janusz Michalak

CZŁONKOWIE ZARZ

Wojciech Miedzianowsl



, Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .................

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia ..??.. sierpnia. 2009. .rofe.........

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 1 194 493,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 194 493,00 0,00

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetow ych 1 194 493,00 0,00

757 O bsługa długu publicznego 610 000,00 0,00
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

610 000,00 0,00

8020 W ypłaty  z ty tu łu  gw arancji i poręczeń 610 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 0,00

4810 R ezerw y 60 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 131 014,00 0,00
80195 Pozostała działalność 131 014,00 0,00

4810 R ezerw y 75 000,00 0,00
6808 R ezerw y n a  inw estycje i zakupy inw estycyjne 56 014,00 0,00

Ogółem 1 995 507,00 0,00

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 20 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00

6300 D otacja celow a na pom oc finansow ą udzielaną 
m iędzy jednostkam i sam orządu tery toria lnego  na 
dofinansow anie w łasnych zadań inw estycyjnych i 
zakupów  inw estycyjnych

20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 294 681,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 71 014,00 0,00

6050 W ydatki inw estycyjne jed n o stek  budżetow ych 71 014,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 100 000,00 0,00
6050 W ydatki inw estycyjne jed n o stek  budżetow ych 100 000,00 0,00

2



80195 Pozostała działalność 123 667,00 0,00
4018 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 8 490,00 0,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 970,00 0,00
4128 Składki na  Fundusz Pracy 1 113,00 0,00
4178 W ynagrodzenia bezosobow e 36 947,00 0,00
4218 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 1 864,00 0,00
4248 Z akup pom ocy naukow ych, dydaktycznych i książek 40 383,00 0,00
4308 Z akup usług pozostałych 24 850,00 0,00
4758 Z akup akcesoriów  kom puterow ych, w tym  

program ów  i licencji
3 050,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 610 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 610 000,00 0,00

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 610 000,00 0,00
Ogółem 924 681,00 0,00

STAROSTĄ


